MAQUINARIA DE OFICINA, IMPRENTA DIGITAL Y ARTES GRÁFICAS
IMPRESIÓN GRAN FORMATO - SUBLIMACIÓN & PERSONALIZADO - MAQUINARIA GRÁFICA P AUXILIARES, CONSUMIBLES Y PAPEL
 VER EN ARKIPLOT
PAPELES TÉCNICOS / COPIADO
Papel económico para copias de planos, bosquejos y borradores
Arkicopy 80/90g  FORMATOS
Papel opaco de gran blancura y acabado mate para economizar en las
copias de planos. Excelente relación precio-calidad. Disponible en 80 y 90
g/m2 y tamaños A2,A1, A1+ y A0+. Perfecto para gran cantidad de copias
finales de proyectos.
Ventajas:
 � Muy buena definición de líneas para CAD
 � Excelente rendimiento de color
 � Excelente impresión con tintas pigmentadas y dye
 � Acabado: Blanco mate liso.
 � 2 gramajes disponibles: 80g/m2  y 90g/m2
Compatibilidad
 � HP Designjet  Todas las series
 � Epson Stylus Pro Ultra Chrome
 � Epson T3x00/T5x00 T7x00 con UltraChrome HDR.
 � Epson Surecolor P series
 � Canon iPF  todas las series,
 � Canon TM, TA
Dye Pigm
 Referencia Gramaje  Tamaño Qty PVP ≥100€ Coste x m2
 AKF80420594 80g DIN A2 420x594mm  250 h. 20,63 € 19,60 € (0,31€/m2)
 AKF80450625 80g DIN A2+ 450x625mm  250 h. 22,70 € 21,57 € (0,31€/m2)
AKF80480625  80g DIN A2++ 480x660mm  250 h. 24,75 € 23,51 € (0,30€/m2)
 AKF80594841 80g DIN A1 594x841mm  250 h. 41,25 € 39,19 € (0,31€/m2)
 AKF80625880 80g DIN A1+ 625x880mm  250 h. 45,38 € 43,10 € (0,31€/m2)
 AKF808411189 80g DIN A0 841x1189mm  125 h. 39,20 € 37,25 € (0,30€/m2)
 AKF808801250 80g DIN A0+ 880x1250mm  125 h. 42,29 € 40,18 € (0,29€/m2)
AKF90420594  90g DIN A2 420x594mm  250 h. 48,27 € 45,86 € (0,74€/m2)
 AKF90450625 90g DIN A2+ 450x625mm  250 h. 51,97 € 49,37 € (0,70€/m2)
AKF90480625  90g DIN A2+ 480x660mm  250 h. 57,55 € 54,67 € (0,70€/m2)
 AKF90594841 90g DIN A1 594x841mm  125 h. 45,48 € 43,21 € (0,70€/m2)
 AKF90625880 90g DIN A1+ 625x880mm  125 h. 51,05 € 48,50 € (0,71€/m2)
 AKF90630930 90g DIN A1++ 630x930mm  125 h. 53,82 € 51,13 € (0,70€/m2)
 AKF908411189 90g DIN A0 841x1189mm  125 h. 92,82 € 88,18 € (0,71€/m2)
 AKF908801250 90g DIN A0+ 880x1250mm  125 h. 99,31 € 94,34 € (0,69€/m2)
Precios sin incluir IVA.                                 se aplicará en compras  superiores a 100€ de base imponíble